



ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CERTIFICADO DE INFORMAÇÃO DE RESULTADO DE PROCEDIMENTO AQUISITIVO

Certificamos que o(a) Órgão/Entidade **Secretaria de Estado da Educação** informou os dados relativos ao resultado do procedimento aquisitivo referente aos autos **202200006012720** cadastrado no sob o código de solicitação nº. **95064** como **Pregão Eletrônico** em cumprimento ao art. 4º, § 1º, do Decreto nº. 7.425/2011.

Os dados informados são de responsabilidade exclusiva da Unidade Setorial supracitada e poderão ser verificados no sítio www.comprasnet.go.gov.br

Usuário informante: Simone de Melo Santos Silva **CPF:** 896.507.781-87

Item(ns) da Solicitação

Item	Descrição	Unidade	Local de Entrega	Benefício	Utilizou Preço Referencial	Período Contratação	Qtde	Valor Unitário Adjudicado R\$	Total R\$
73166	bandeja para pintura	embalagem c/ 12 unid	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	40	12,90	516,00
70490	capacete de segurança tipo ii (aba frontal) classe a	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	80	160,00	12.800,00
40396	aguarraz (diluyente de tintas)	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	50	50,00	2.500,00
4162	selador acrílico	lata c/ 18 litros	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	25	93,00	2.325,00
12807	gesso especial - 1 kg - tipo iv c/ cor	pacote(s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	30	14,00	420,00
32641	regua - 60cm, em acrílico, incolor, graduada	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	24		
51685	tinta acrílica - fosca, cores diversas.	lata c/ 18 litros	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	50	320,00	16.000,00
4165	tinta acrílica	lata c/ 18 litros	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	30	340,00	10.200,00
66502	desempenadeira dentada de aço 25,7x12cm	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	28	30,00	840,00
62305	lixa para madeira/parede	unidade (s)	almoxarifado central 2	disputa geral	NAO	-	250		
66552	pinel de pelo com cabo de madeira uma polegada e meia	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	40	11,00	440,00
66552	pinel de pelo com cabo de madeira uma polegada e meia	unidade (s)	almoxarifado central 1	disputa geral	NAO	-	40	5,79	231,60
66552	pinel de pelo com cabo de madeira uma polegada e meia	unidade (s)	almoxarifado central 2	disputa geral	NAO	-	40	7,18	287,20
66552	pinel de pelo com cabo de madeira uma polegada e meia	unidade (s)	almoxarifado central 3	disputa geral	NAO	-	10	12,00	120,00

54939	broxa retangular	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	20	7,00	140,00
4158	massa acrílica	lata c/ 18 litros	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	25	126,99	3.174,75
39954	massa corrida pva	embalagem c/ 18 l	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	50	226,00	11.300,00
56441	rolo de lã de carneiro - para pintura, 23 cm	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	30	14,70	441,00
42817	rolo de espuma - com cabo, medindo 23cm, para pintura	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	30	20,00	600,00
42814	rolo de lã - com cabo, medindo 23cm, anti-respingo	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	30	14,99	449,70
78736	cabo extensor/prolongador - 5 metros	unidade	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	15	27,00	405,00
62305	lixa para madeira/parede	unidade (s)	almoxarifado central 1	disputa geral	NAO	-	250	0,80	200,00
62305	lixa para madeira/parede	unidade (s)	almoxarifado central 3	disputa geral	NAO	-	500	0,58	290,00
65892	lona plástica	rolo(s) c/ 50m	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	20	219,50	4.390,00
84183	botina de segurança (epi) com bico de ferro	par	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	16	62,00	992,00
84183	botina de segurança (epi) com bico de ferro	par	almoxarifado central 1	disputa geral	NAO	-	40	55,00	2.200,00
84183	botina de segurança (epi) com bico de ferro	par	almoxarifado central 2	disputa geral	NAO	-	24	60,00	1.440,00
76649	resina acrílica	lata c/ 18 litros	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	25	180,00	4.500,00
36968	lápiz para uso em carpintaria, construção civil, marcenaria	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	5	5,08	25,40
84810	metro em madeira	unidade	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	24	55,23	1.325,52
80241	espátula com cabo de madeira de aço inoxidável	unidade	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	28	16,20	453,60
25814	fita adesiva - monoface, crepe, medindo 25mm x 50m	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	100	5,62	562,00
62305	lixa para madeira/parede	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	500	0,68	340,00
53008	trena antropométrica	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	12	22,00	264,00
51685	tinta acrílica - fosca, cores diversas.	lata c/ 18 litros	almoxarifado central 1	disputa geral	NAO	-	15	320,00	4.800,00
4165	tinta acrílica	lata c/ 18 litros	almoxarifado central 1	disputa geral	NAO	-	25	366,00	9.150,00
51684	tinta acrílica - semibrilho, cores diversas.	lata c/ 18 litros	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	15	367,00	5.505,00
1413	vassoura doméstica, material cerdas piaçava	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	12	30,00	360,00
84809	caçamba para pintura	unidade	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	20	58,08	1.161,60
54420	luva de látex - epi, cano medio,tamanho g	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NÃO	-	125	7,00	875,00

54471	oculos de protecao - incolor	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	80	6,00	480,00
65726	desempenadeira de aço lisa	unidade (s)	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	28	23,00	644,00
82031	espátula para massa 4 polegadas	unidade	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	8		
25597	thinner (solvente / diluente)	galão 5 l	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	15	80,00	1.200,00
72868	tinta textura graffiato premium	lata c/ 25 kg	almoxarifado central	disputa geral	NAO	-	25	120,00	3.000,00
72868	tinta textura graffiato premium	lata c/ 25 kg	almoxarifado central 1	disputa geral	NAO	-	15	452,87	6.793,05
82031	espátula para massa 4 polegadas	unidade	almoxarifado central 1	disputa geral	NAO	-	8	63,47	507,76

Total Geral: R\$ 114.649,18

Encaminhe-se a solicitação ao órgão interessado para as providências cabíveis.

**SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS E LOGÍSTICA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
Goiânia, ao(s) 10 dia(s) do mês de fevereiro de 2023**

Obs.: A autenticação deste documento pode ser aferida pelo código da solicitação no Sistema Comprasnet.GO no sítio <http://www.comprasnet.go.gov.br/>

Data do Documento: 10/02/2023 16:27:58

Data da Impressão: 13/02/2023 08:51:55

Av. Universitária, 609 - Setor Leste Universitário, Goiânia - GO, 74.115-030
Telefone: (062) 3201-8741
